
Ogłoszenie nr 500299988-N-2018 z dnia 14-12-2018 r.

Wielkie Oczy:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 659718-N-2018

Data: 10-12-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wielkich Oczach, Krajowy numer identyfikacyjny 381192872, ul.

Leśna  13, 37-627   Wielkie Oczy, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 166 310 196, e-mail

zspwo@wp.pl, faks 166 310 107.

Adres strony internetowej (url): zspwielkieoczy.szkolna.net

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 2.2)

W ogłoszeniu jest: Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy

wykluczenia: Nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e99524ef-16c2-47a6-94b8-18b105d30ec8



24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp oraz, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert; b) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i

informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru

lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5

pkt 1 ustawy Pzp; Wymagana forma dokumentów: - oświadczenia Wykonawcy – oryginał -

dokumenty inne niż oświadczenie Wykonawcy - oryginał lub kopia poświadczona „za

zgodność z oryginałem” zgodnie z opisem w rozdz. XV pkt 1 lit. k), l) SIWZ

W ogłoszeniu powinno być: Nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 5.1)

W ogłoszeniu jest: Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę,

którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5

dni terminie, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów: - decyzję właściwego

terenowego Organu Inspekcji Sanitarnej, stwierdzającą spełnienie wymagań higieniczno -

zdrowotnych do produkcji posiłków oraz możliwości prowadzenia cateringu (zgodnie z

ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności i żywienia). Wymagana

forma - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” zgodnie z opisem w

rozdz. XV pkt 1 lit. k), l) SIWZ. - aktualną polisę ubezpieczeniową lub inny dokument

potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Wymagana forma - kopia

poświadczona „za zgodność z oryginałem” zgodnie z opisem w rozdz. XV pkt 1 lit. k), l)

SIWZ. - wykaz usług w zakresie niezbędnym do potwierdzenia spełnienia warunku udziału w

postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich trzech lat -

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ilości

dzieci korzystających z usług, przedmiotu zamówienia, daty wykonania i podmiotów na rzecz

których usługi zostały wykonane. Do wykazu należy załączyć dowody określające, czy

powyższe usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o

których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz

którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym

charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty,

potwierdzających spełnianie warunku opisanego w rozdziale VIII, pkt. 1, ppkt 3), lit. a) –

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e99524ef-16c2-47a6-94b8-18b105d30ec8



zgodnie z załącznikiem nr 4. Wymagana forma – dla wykazu usług – oryginał, dla

pozostałych dokumentów - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem”

zgodnie z opisem w rozdz. XV pkt 1 lit. k), l) SIWZ. - wykaz sprzętu jakim dysponuje

Wykonawca w celu prawidłowej realizacji zamówienia według formularza stanowiącego

załącznik nr 5 do SIWZ - potwierdzający spełnienie warunku opisanego w Rozdziale VIII,

pkt 1 ppkt 3) lit. b) wraz z kopią decyzji właściwego terenowego Państwowego Inspektora

Sanitarnego na przewóz posiłków specjalistycznym środkiem transportu Wymagana forma

– oświadczenie – oryginał, decyzja - kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem”

zgodnie z opisem w rozdz. XV pkt 1 lit. k), l) SIWZ. - oświadczenie o dysponowaniu co

najmniej jedną osobą/szefem kuchni, która przygotuje jadłospis zgodnie z wymaganiami

zbiorowego żywienia dzieci i młodzieży w jednostkach systemu oświaty, posiadającą

kwalifikacje zawodowe dietetyka lub technologa żywienia – zgodnie z załącznikiem nr 6 do

SIWZ. Wymagana forma – oryginał

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, może wezwać

Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie

krótszym niż 5 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów: -

decyzję właściwego terenowego Organu Inspekcji Sanitarnej, stwierdzającą spełnienie

wymagań higieniczno - zdrowotnych do produkcji posiłków oraz możliwości prowadzenia

cateringu (zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności i

żywienia). Wymagana forma - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z

oryginałem” zgodnie z opisem w rozdz. XV pkt 1 lit. k), l) SIWZ. - aktualną polisę

ubezpieczeniową lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia. Wymagana forma - kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” zgodnie

z opisem w rozdz. XV pkt 1 lit. k), l) SIWZ. - wykaz usług w zakresie niezbędnym do

potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich trzech lat - a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ilości dzieci korzystających z

usług, przedmiotu zamówienia, daty wykonania i podmiotów na rzecz których usługi

zostały wykonane. Do wykazu należy załączyć dowody określające, czy powyższe usługi

zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e99524ef-16c2-47a6-94b8-18b105d30ec8



nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty, potwierdzających

spełnianie warunku opisanego w rozdziale VIII, pkt. 1, ppkt 3), lit. a) – zgodnie z

załącznikiem nr 4. Wymagana forma – dla wykazu usług – oryginał, dla pozostałych

dokumentów - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” zgodnie z

opisem w rozdz. XV pkt 1 lit. k), l) SIWZ. - wykaz sprzętu jakim dysponuje Wykonawca

w celu prawidłowej realizacji zamówienia według formularza stanowiącego załącznik nr

5 do SIWZ - potwierdzający spełnienie warunku opisanego w Rozdziale VIII, pkt 1 ppkt

3) lit. b) wraz z kopią decyzji właściwego terenowego Państwowego Inspektora

Sanitarnego na przewóz posiłków specjalistycznym środkiem transportu Wymagana

forma – oświadczenie – oryginał, decyzja - kopia poświadczona „za zgodność z

oryginałem” zgodnie z opisem w rozdz. XV pkt 1 lit. k), l) SIWZ. - oświadczenie o

dysponowaniu co najmniej jedną osobą/szefem kuchni, która przygotuje jadłospis

zgodnie z wymaganiami zbiorowego żywienia dzieci i młodzieży w jednostkach systemu

oświaty, posiadającą kwalifikacje zawodowe dietetyka lub technologa żywienia –

zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ. Wymagana forma – oryginał

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-12-18, godzina: 13:20,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2018-12-19, godzina: 13:20,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.6)

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Zespół Szkolno –

Przedszkolny w Wielkich Oczach ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy sekretariat w dniu

18 grudnia 2018 r. o godz. 13:30 Otwarcie ofert jest jawne. Opakowanie oferty a) ofertę

należy złożyć w trwale zamkniętym, nieprzejrzystym i nienaruszonym opakowaniu

(kopercie), uniemożliwiającym otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływam

terminu składania ofert; b) Opakowanie musi zostać opatrzone: - danymi Wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e99524ef-16c2-47a6-94b8-18b105d30ec8



Nazwą Wykonawcy (nazwą/firmą), dokładnym adresem (siedzibą) (DOPUSZCZA SIĘ

ODCISK STEMPLA) - napisem: Oferta w przetargu nieograniczonym na:

Świadczenie usług cateringowych dla dzieci uczęszczających do Przedszkola w

Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wielkich Oczach. adresem Zamawiającego:

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wielkich Oczach, ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie

Oczy lub podobnym napisem dostatecznie wyróżniającym ofertę spośród innej

korespondencji wpływającej do Zamawiającego; c) wszelkie elementy oferty

nieopakowane i nieoznaczone w powyższy sposób mogą nie być brane pod uwagę

podczas porównania i oceny ofert, a brak powyższych adnotacji Wykonawcy może być

przyczyną otwarcia oferty w sposób i w terminie niezgodnym z zapisami niniejszej

SIWZ. W przypadku, gdy informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 419 z późn.

zm.), Wykonawca winien - nie później niż w terminie składania ofert – zastrzec w

sposób nie budzący wątpliwości, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazać, iż

zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Dokumenty zawierające

tajemnicę przedsiębiorstwa winny być oznaczone klauzulą: „Informacje stanowiące

tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji” oraz dołączone w osobnej wewnętrznej kopercie, odrębnie

od pozostałych informacji zawartych w ofercie. Strony należy ponumerować w taki

sposób, aby umożliwić ich dostosowanie do pozostałej części (należy zachować

ciągłość numeracji stron).

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wielkich Oczach ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy

sekretariat w dniu 19 grudnia 2018 r. o godz. 13:30 Otwarcie ofert jest jawne.

Opakowanie oferty a) ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym, nieprzejrzystym i

nienaruszonym opakowaniu (kopercie), uniemożliwiającym otwarcie i zapoznanie się

z treścią oferty przed upływam terminu składania ofert; b) Opakowanie musi zostać

opatrzone: - danymi Wykonawcy: Nazwą Wykonawcy (nazwą/firmą), dokładnym

adresem (siedzibą) (DOPUSZCZA SIĘ ODCISK STEMPLA) - napisem: Oferta w

przetargu nieograniczonym na: Świadczenie usług cateringowych dla dzieci

uczęszczających do Przedszkola w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wielkich

Oczach. adresem Zamawiającego: Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wielkich Oczach,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e99524ef-16c2-47a6-94b8-18b105d30ec8



ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy lub podobnym napisem dostatecznie

wyróżniającym ofertę spośród innej korespondencji wpływającej do

Zamawiającego; c) wszelkie elementy oferty nieopakowane i nieoznaczone w

powyższy sposób mogą nie być brane pod uwagę podczas porównania i oceny ofert,

a brak powyższych adnotacji Wykonawcy może być przyczyną otwarcia oferty w

sposób i w terminie niezgodnym z zapisami niniejszej SIWZ. W przypadku, gdy

informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu

przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 419 z późn. zm.), Wykonawca winien - nie

później niż w terminie składania ofert – zastrzec w sposób nie budzący wątpliwości,

że nie mogą być one udostępniane oraz wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią

tajemnicę przedsiębiorstwa. Dokumenty zawierające tajemnicę przedsiębiorstwa

winny być oznaczone klauzulą: „Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa

w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji” oraz

dołączone w osobnej wewnętrznej kopercie, odrębnie od pozostałych informacji

zawartych w ofercie. Strony należy ponumerować w taki sposób, aby umożliwić ich

dostosowanie do pozostałej części (należy zachować ciągłość numeracji stron).

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e99524ef-16c2-47a6-94b8-18b105d30ec8


